

Skov Invest & Management ApS

CVR-nummer 28480032

Årsrapport 2012/2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2013

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Ole Skov', positioned above a horizontal line.

Ole Skov

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af ekstern årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Skov Invest & Management ApS
Tilst Bypark 37
8381 Tilst

E-mail: os@skovmotorsport.com
CVR-nummer: 28480032
Regnskabsperiode: 1. juli 2012 - 30. juni 2013

Direktion

Ole Skov

Pengeinstitut

Andelskassen Østjylland

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktpersoner:

Henrik Svenstrup
Maj-Britt Sieg Stigsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde og investere i aktier/anpartar og andre kapitalandele i selskaber samt forestå transportvirksomhed i form af budkørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 32.693.

Udviklingen i selskabets 8. regnskabsår betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af finansiering fra pengeinstitut. Pengeinstituttet har tilkendegivet at ville støtte driften.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår, da der opstartes ny aktivitet.

Selskabets egenkapital forventes reetableret ved overskud af egen indtjening gennem de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	31.354	-6
	Resultat før finansielle poster	31.354	-6
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-19.899	-3
	Finansielle omkostninger	-44.148	-47
	Årets resultat	-32.693	-56
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	-947.316	-891
	Årets resultat	-32.693	-56
	Til disposition i alt	-980.009	-947
	Overført resultat ultimo	-980.009	-947
	Resultatdisponering i alt	-980.009	-947

Note	Balance	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	22
	Finansielle anlægsaktiver	0	22
	Anlægsaktiver i alt	0	22
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.291	0
	Tilgodehavender	26.291	0
	Likvide beholdninger	2	2
	Omsætningsaktiver i alt	26.293	2
	Aktiver i alt	26.293	24

Note	Balance	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-980.009	-947
1	Egenkapital i alt	-855.009	-822
	Kreditinstitutter	586.382	611
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.250	15
	Anden gæld	279.670	220
	Kortfristede gældsforpligtelser	881.302	847
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	881.302	847
	Passiver i alt	26.293	24

Noter		2012/13	2011/12	
		DKK	1.000 DKK	
1	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-947	-822
	Årets resultat	0	-33	-33
	Egenkapital ultimo	125	-980	-855

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.